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Тип VG (пластмассовая резьба)

Прямой фитинг для шланга с пластмассовой резьбой.
➜ закрутить верхнюю часть ➜ готово

 
Дополнительные детали не требуются

-40–110°C
кратковременно 140°C

модифицированный полиамид

V0

IP 68 до 6 бар (IP 69K)

VG

тип артикул цвет соединительная подходит EH GL LW SW 1/2 кол./уп.
резьба для мм мм мм мм шт.

Murrflex

метрическая пластмассовая резьба
VG M12-K 83511052 черный M12x1,5 M12/P9 21,0 12,0 7,2 20/20 50
VG M16-K 83511054 черный M16x1,5 M16/P11 27,0 12,0 10,5 25/25 50
VG M20-K 83511056 черный M20x1,5 M20/P16 35,0 13,0 14,6 33/33 50
VG M25-K 83511058 черный M25x1,5 M25/P21 37,0 13,0 18,7 41/41 50
VG M32-K 83511060 черный M32x1,5 M32/P29 46,0 14,0 26,0 50/50 25
VG M40-K ** 83511062 черный M40x1,5 M40/P36 53,0 17,0 33,0 60/60 25
VG M50-K 83511064 черный M50x1,5 M50/P48 60,0 17,0 41,2 75/75 10

VG M12-K 83511012 серый M12x1,5 M12/P9 21,0 12,0 7,2 20/20 50
VG M16-K 83511014 серый M16x1,5 M16/P11 27,0 12,0 10,5 25/25 50
VG M20-K 83511016 серый M20x1,5 M20/P16 35,0 13,0 14,6 33/33 50
VG M25-K 83511018 серый M25x1,5 M25/P21 37,0 13,0 18,7 41/41 50
VG M32-K 83511020 серый M32x1,5 M32/P29 46,0 14,0 26,0 50/50 25
VG M40-K ** 83511022 серый M40x1,5 M40/P36 53,0 17,0 33,0 60/60 25
VG M50-K 83511024 серый M50x1,5 M50/P48 60,0 17,0 41,2 75/75 10

пластмассовая резьба типа Pg
VG P9-K 83511452 черный Pg 9 M12/P9 21,0 12,0 7,2 20/20 50
VG P11-K 83511454 черный Pg 11 M16/P11 27,0 12,0 10,5 25/25 50
VG P16-K 83511456 черный Pg 16 M20/P16 35,0 13,0 14,6 33/33 50
VG P21-K 83511458 черный Pg 21 M25/P21 37,0 13,0 19,0 41/41 50
VG P29-K 83511460 черный Pg 29 M32/P29 46,0 14,0 26,0 50/50 25
VG P36-K ** 83511462 черный Pg 36 M40/P36 53,0 17,0 33,5 60/60 25
VG P48-K 83511464 черный Pg 48 M50/P48 60,0 17,0 41,2 75/75 10

Фитинги для шлангов m-top
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тип артикул цвет соединительная подходит EH GL LW SW 1/2 кол./уп.
резьба для мм мм мм мм шт.

Murrflex

VG P9-K 83511412 серый Pg 9 M12/P9 21,0 12,0 7,2 20/20 50
VG P11-K 83511414 серый Pg 11 M16/P11 27,0 12,0 10,5 25/25 50
VG P16-K 83511416 серый Pg 16 M20/P16 35,0 13,0 14,6 33/33 50
VG P21-K 83511418 серый Pg 21 M25/P21 37,0 13,0 19,0 41/41 50
VG P29-K 83511420 серый Pg 29 M32/P29 46,0 14,0 26,0 50/50 25
VG P36-K ** 83511422 серый Pg 36 M40/P36 53,0 17,0 33,5 60/60 25
VG P48-K 83511424 серый Pg 48 M50/P48 60,0 17,0 41,2 75/75 10

NPT-пластмассовая резьба
VG N 3/8"-K 83511850 черный 3,8" M16/P11 27,0 13,0 10,6 25/25 50
VG N 1/2"-K 83511852 черный 1/2" M20/P16 35,0 13,0 14,6 33/33 50
VG N 3/4"-K 83511854 черный 3/4" M25/P21 37,0 14,0 19,0 41/41 50
VG N 1"-K 83511856 черный 1" M32/P29 46,0 15,0 26,0 50/50 25
VG N 1 1/4"-K ** 83511858 черный 1 1/4" M40/P36 53,0 18,0 33,5 60/60 25
VG N 2"-K 83511860 черный 2" M50/P48 60,0 18,0 41,2 75/75 10

VG N 3/8"-K 83511810 серый 3,8" M16/P11 27,0 13,0 10,6 25/25 50
VG N 1/2"-K 83511812 серый 1/2" M20/P16 35,0 13,0 14,6 33/33 50
VG N 3/4"-K 83511814 серый 3/4" M25/P21 37,0 14,0 19,0 41/41 50
VG N 1"-K 83511816 серый 1" M32/P29 46,0 15,0 26,0 50/50 25
VG N 1 1/4"-K ** 83511818 серый 1 1/4" M40/P36 53,0 18,0 33,5 60/60 25
VG N 2"-K 83511820 серый 2" M50/P48 60,0 18,0 41,2 75/75 10

** соответствует нормам CSA

Тип VG (пластмассовая резьба)
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Тип VG (металлическая резьба)

Прямой фитинг для шланга с металлической резьбой.
➜ закрутить верхнюю часть ➜ готово

 
Дополнительные детали не требуются

-40–110°C
кратковременно 140°C
модифицированный полиамид
никелированная латунь

V0

IP 68 до 6 бар (IP 69K)

VG

тип артикул цвет соединительная подходит EH GL LW SW 1/2 кол./уп.
резьба для мм мм мм мм шт.

Murrflex

метрическая металлическая резьба
VG M12-M 83511252 черный M12x1,5 M12/P9 21,0 12,0 7,2 20/20 50
VG M16x1,5/09-M 83511253 черный M16x1,5 M12/P9 27,0 12,0 10,5 25/25 50
VG M16-M 83511254 черный M16x1,5 M16/P11 27,0 12,0 10,5 25/25 50
VG M20x1,5/11-M 83511255 черный M20x1,5 M16/P11 35,0 13,0 14,6 33/33 50
VG M20-M 83511256 черный M20x1,5 M20/P16 35,0 13,0 14,6 33/33 50
VG M25x1,5/16-M 83511257 черный M25x1,5 M20/P16 37,0 13,0 19,0 41/41 50
VG M25-M 83511258 черный M25x1,5 M25/P21 37,0 13,0 19,0 41/41 50
VG M32x1,5/21-M 83511259 черный M32x1,5 M25/P21 46,0 14,0 26,0 50/50 25
VG M32-M 83511260 черный M32x1,5 M32/P29 46,0 14,0 26,0 50/50 25
VG M40x1,5/P29-M 83511261 черный M40x1,5 M32/P29 53,0 17,0 33,5 60/60 25
VG M40-M ** 83511262 черный M40x1,5 M40/P36 53,0 17,0 33,5 60/60 25
VG M50x1,5/36-M 83511263 черный M50x1,5 M40/P36 60,0 17,0 41,2 75/75 10
VG M50-M 83511264 черный M50x1,5 M50/P48 60,0 17,0 41,2 75/75 10
VG M63-M 83511266 черный M63x1,5 M50/P48 76,0 17,0 50,3 75/75 10

VG M12-M 83511212 серый M12x1,5 M12/P9 21,0 12,0 7,2 20/20 50
VG M16-M 83511214 серый M16x1,5 M16/P11 27,0 12,0 10,5 25/25 50
VG M20-M 83511216 серый M20x1,5 M20/P16 35,0 13,0 14,6 33/33 50
VG M25-M 83511218 серый M25x1,5 M25/P21 37,0 13,0 19,0 41/41 50
VG M32-M 83511220 серый M32x1,5 M32/P29 46,0 14,0 26,0 50/50 25
VG M40-M ** 83511222 серый M40x1,5 M40/P36 53,0 17,0 33,5 60/60 25
VG M50-M 83511224 серый M50x1,5 M50/P48 60,0 17,0 41,2 75/75 10
VG M63-M 83511226 серый M63x1,5 M50/P48 76,0 17,0 50,3 75/75 10

Фитинги для шлангов m-top
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тип артикул цвет соединительная подходит EH GL LW SW 1/2 кол./уп.
резьба для мм мм мм мм шт.

Murrflex

металлическая резьба типа Pg
VG P9-M 83511652 черный Pg 9 M12/P9 21,0 12,0 7,2 20/20 50
VG P11-M 83511654 черный Pg 11 M16/P11 27,0 12,0 10,5 25/25 50
VG P16-M 83511656 черный Pg 16 M20/P16 35,0 13,0 14,6 33/33 50
VG P21-M 83511658 черный Pg 21 M25/P21 37,0 13,0 19,0 41/41 50
VG P29-M 83511660 черный Pg 29 M32/P29 46,0 14,0 26,0 50/50 25
VG P36-M ** 83511662 черный Pg 36 M40/P36 53,0 17,0 33,5 60/60 25
VG P48-M 83511664 черный Pg 48 M50/P48 60,0 17,0 41,2 75/75 10

VG P9-M 83511612 серый Pg 9 M12/P9 21,0 12,0 7,2 20/20 50
VG P11-M 83511614 серый Pg 11 M16/P11 27,0 12,0 10,5 25/25 50
VG P16-M 83511616 серый Pg 16 M20/P16 35,0 13,0 14,6 33/33 50
VG P21-M 83511618 серый Pg 21 M25/P21 37,0 13,0 19,0 41/41 50
VG P29-M 83511620 серый Pg 29 M32/P29 46,0 14,0 26,0 50/50 25
VG P36-M ** 83511622 серый Pg 36 M40/P36 53,0 17,0 33,5 60/60 25
VG P48-M 83511624 серый Pg 48 M50/P48 60,0 17,0 41,2 75/75 10

NPT-металлическая резьба
VG N 3/8"-M 83512050 черный 3,8" M16/P11 27,0 12,0 10,5 25/25 50
VG N 1/2"-M 83512052 черный 1/2" M20/P16 35,0 13,0 14,6 33/33 50
VG N 3/4"-M 83512054 черный 3/4" M25/P21 37,0 13,0 19,0 41/41 50
VG N 1"-M 83512056 черный 1" M32/P29 46,0 14,0 26,0 50/50 25
VG N 1 1/4"-M ** 83512058 черный 1 1/4" M40/P36 53,0 17,0 33,5 60/60 25
VG N 2"-M 83512060 черный 2" M50/P48 60,0 17,0 41,2 75/75 10

VG N 3/8"-M 83512010 серый 3,8" M16/P11 27,0 12,0 10,5 25/25 50
VG N 1/2"-M 83512012 серый 1/2" M20/P16 35,0 13,0 14,6 33/33 50
VG N 3/4"-M 83512014 серый 3/4" M25/P21 37,0 13,0 19,0 41/41 50
VG N 1"-M 83512016 серый 1" M32/P29 46,0 14,0 26,0 50/50 25
VG N 1 1/4"-M ** 83512018 серый 1 1/4" M40/P36 53,0 17,0 33,5 60/60 25
VG N 2"-M 83512020 серый 2" M50/P48 60,0 17,0 41,2 75/75 10

** соответствует нормам CSA

Тип VG (металлическая резьба)

5



Тип IVG (с металлической внутренней резьбой.)

Прямой фитинг для шланга с металлической внутренней резьбой.
➜ закрутить верхнюю часть ➜ готово

 
Дополнительные детали не требуются

-40–110°C
кратковременно 140°C
модифицированный полиамид
никелированная латунь

V0

IP 68 до 6 бар (IP 69K)

IVG

тип артикул цвет соединительная подходит EH GL LW SW 1/2 кол./уп.
резьба для мм мм мм мм шт.

Murrflex

Внутренняя метрическая металлическая резьба
IVG M12-M 83571052 черный M12x1,5 M12/P9 31,0 8,0 6,5 20/20 50
IVG M16-M 83571054 черный M16x1,5 M16/P11 37,0 8,0 10,0 25/25 50
IVG M20-M 83571056 черный M20x1,5 M20/P16 45,0 10,0 14,0 33/33 50
IVG M25-M 83571058 черный M25x1,5 M25/P21 47,0 10,0 18,3 41/41 50
IVG M32-M 83571060 черный M32x1,5 M32/P29 56,0 13,0 24,0 50/50 25
IVG M40-M ** 83571062 черный M40x1,5 M40/P36 70,0 14,0 33,0 60/60 25
IVG M50-M 83571064 черный M50x1,5 M50/P48 80,0 15,0 44,0 75/75 10

** соответствует нормам CSA

Фитинги для шлангов m-top
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Тип CVG (фитинг для шланга и кабеля; пластмассовая резьба)

Прямой комбинированный фитинг для шланга и кабеля с пластмассовой резьбой
➜ закрутить верхнюю часть ➜ готово

 
Дополнительные детали не требуются

-40–110°C
кратковременно 140°C

модифицированный полиамид

V0

IP 68 до 6 бар (IP 69K)
с дополнительным уплотнительным 
кольцом (типа OR-NBR)

CVG

тип артикул цвет соединительная подходит EH GL LW SW 1/2/3 кол./уп.
резьба для мм мм мм мм шт.

Murrflex

метрическая пластмассовая резьба
CVG M12-K 83531050 черный M12x1,5 M12/P9 39,0 8,0 3,0-6,5 20/15/20 50
CVG M16-K 83531052 черный M16x1,5 M16/P11 45,0 8,0 4,0-8,0 25/22/25 50
CVG M20-K 83531056 черный M20x1,5 M20/P16 55,0 9,0 6,0-12,0 33/24/33 50
CVG M25-K 83531058 черный M25x1,5 M25/P21 57,0 11,0 13,0-18,0 40/33/42 50
CVG M32-K 83531060 черный M32x1,5 M32/P29 69,0 11,0 18,0-25,0 50/42/50 25
CVG M40-K ** 83531062 черный M40x1,5 M40/P36 84,0 13,0 22,0-32,0 60/53/60 25
CVG M63-K 83531064 черный M63x1,5 M50/P48 94,0 14,0 37,0-44,0 73/68/75 10

** соответствует нормам CSA
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Тип CVG EMV (фитинг для шланга и кабеля; металлическая резьба)

Прямой комбинированный фитинг для шланга и кабеля с металлической резьбой.
➜ закрутить верхнюю часть ➜ готово

 
Дополнительные детали не требуются

-40–110°C
кратковременно 140°C
модифицированный полиамид
никелированная латунь

V0

IP 68 до 6 бар (IP 69K)

CVG EMV

тип артикул цвет соединительная подходит EH GL LW SW 1/2/3 кол./уп.
резьба для мм мм мм мм шт.

Murrflex

метрическая металлическая резьба / конструкция EMV
CVG M12 EMV 83551050 черный M12x1,5 M12/P9 39,0 6,5 3,0-6,5 20/14/20 50
CVG M16 EMV 83551052 черный M16x1,5 M16/P11 45,0 6,0 5,0-10,0 25/20/25 50
CVG M20 EMV 83551056 черный M20x1,5 M20/P16 55,0 6,0 10,0-14,0 33/24/33 50
CVG M25 EMV 83551058 черный M25x1,5 M25/P21 57,0 7,0 13,0-18,0 40/30/41 50
CVG M32 EMV 83551060 черный M32x1,5 M32/P29 69,0 8,0 18,0-25,0 50/40/50 25
CVG M40 EMV ** 83551062 черный M40x1,5 M40/P36 84,0 8,0 22,0-32,0 60/50/60 25
CVG M63 EMV 83551064 черный M63x1,5 M50/P48 94,0 10,0 37,0-44,0 75/68/75 10

метрическая металлическая резьба/исполнение EMV с удлиненной резьбой
CVG/L M12 EMV 83551650 черный M12x1,5 M12/P9 39,0 10,0 3,0-6,5 20/14/20 50
CVG/L M16 EMV 83551652 черный M16x1,5 M16/P11 45,0 10,0 5,0-10,0 25/20/25 50
CVG/L M20 EMV 83551656 черный M20x1,5 M20/P16 55,0 10,0 10,0-14,0 33/24/33 50
CVG/L M25 EMV 83551658 черный M25x1,5 M25/P21 57,0 12,0 13,0-18,0 40/30/41 50
CVG/L M32 EMV 83551660 черный M32x1,5 M32/P29 69,0 12,0 18,0-25,0 50/40/50 25
CVG/L M40 EMV ** 83551662 черный M40x1,5 M40/P36 84,0 15,0 22,0-32,0 60/50/60 25

** соответствует нормам CSA

Фитинги для шлангов m-top
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Тип VW 45° (пластмассовая резьба)

Изогнутый фитинг для шланга с пластмассовой резьбой.
➜ закрутить верхнюю часть ➜ готово

 
Дополнительные детали не требуются

-40–110°C
кратковременно 140°C

модифицированный полиамид

V0

IP 68 до 6 бар (IP 69K)

VW 45°

тип артикул цвет соединительная подходит EH GL LW B SW 1/2 кол./уп.
резьба для мм мм мм мм мм шт.

Murrflex

метрическая пластмассовая резьба
VW 45 M12-K 83513052 черный M12x1,5 M12/P9 38,0 12,0 7,2 36,0 21/21 50
VW 45 M16-K 83513054 черный M16x1,5 M16/P11 45,0 12,0 10,5 43,0 27/27 50
VW 45 M20-K 83513056 черный M20x1,5 M20/P16 56,0 13,0 14,6 52,0 34/34 50
VW 45 M25-K 83513058 черный M25x1,5 M25/P21 65,0 13,0 18,7 65,0 41/41 25
VW 45 M32-K 83513060 черный M32x1,5 M32/P29 77,0 14,0 25,5 79,0 50/50 25
VW 45 M40-K ** 83513062 черный M40x1,5 M40/P36 90,0 17,0 33,0 95,0 60/60 25
VW 45 M50-K 83513064 черный M50x1,5 M50/P48 105,0 17,0 42,0 115,0 75/75 10

VW 45 M12-K 83513012 серый M12x1,5 M12/P9 38,0 12,0 7,2 36,0 21/21 50
VW 45 M16-K 83513014 серый M16x1,5 M16/P11 45,0 12,0 10,5 43,0 27/27 50
VW 45 M20-K 83513016 серый M20x1,5 M20/P16 56,0 13,0 14,6 52,0 34/34 50
VW 45 M25-K 83513018 серый M25x1,5 M25/P21 65,0 13,0 18,7 65,0 41/41 25
VW 45 M32-K 83513020 серый M32x1,5 M32/P29 77,0 14,0 25,5 79,0 50/50 25
VW 45 M40-K ** 83513022 серый M40x1,5 M40/P36 90,0 17,0 33,0 95,0 60/60 25
VW 45 M50-K 83513024 серый M50x1,5 M50/P48 105,0 17,0 42,0 115,0 75/75 10

пластмассовая резьба типа Pg
VW 45 P9-K 83513452 черный Pg 9 M12/P9 38,0 12,0 7,2 36,0 21/21 50
VW 45 P11-K 83513454 черный Pg 11 M16/P11 45,0 12,0 10,5 43,0 27/27 50
VW 45 P16-K 83513456 черный Pg 16 M20/P16 56,0 13,0 14,6 52,0 34/34 50
VW 45 P21-K 83513458 черный Pg 21 M25/P21 65,0 13,0 18,7 65,0 41/41 25
VW 45 P29-K 83513460 черный Pg 29 M32/P29 77,0 14,0 25,5 79,0 50/50 25
VW 45 P36-K ** 83513462 черный Pg 36 M40/P36 90,0 17,0 33,0 95,0 60/60 25
VW 45 P48-K 83513464 черный Pg 48 M50/P48 105,0 17,0 42,0 115,0 75/75 10

9



тип артикул цвет соединительная подходит EH GL LW B SW 1/2 кол./уп.
резьба для мм мм мм мм мм шт.

Murrflex

VW 45 P9-K 83513412 серый Pg 9 M12/P9 38,0 12,0 7,2 36,0 21/21 50
VW 45 P11-K 83513414 серый Pg 11 M16/P11 45,0 12,0 10,5 43,0 27/27 50
VW 45 P16-K 83513416 серый Pg 16 M20/P16 56,0 13,0 14,6 52,0 34/34 50
VW 45 P21-K 83513418 серый Pg 21 M25/P21 65,0 13,0 18,7 65,0 41/41 25
VW 45 P29-K 83513420 серый Pg 29 M32/P29 77,0 14,0 25,5 79,0 50/50 25
VW 45 P36-K ** 83513422 серый Pg 36 M40/P36 90,0 17,0 33,0 95,0 60/60 25
VW 45 P48-K 83513424 серый Pg 48 M50/P48 105,0 17,0 42,0 115,0 75/75 10

NPT-пластмассовая резьба
VW 45 NPT 3/8"-K 83513850 черный 3,8" M16/P11 45,0 12,0 10,5 43,0 25/25 50
VW 45 NPT 1/2"-K 83513852 черный 1/2" M20/P16 56,0 13,0 14,6 52,0 33/33 50
VW 45 NPT 3/4"-K 83513854 черный 3/4" M25/P21 65,0 13,0 18,7 65,0 41/41 25
VW 45 NPT 1"-K 83513856 черный 1" M32/P29 77,0 14,0 26,0 79,0 50/50 25
VW 45 NPT 1 1/4"-K ** 83513858 черный 1 1/4" M40/P36 90,0 17,0 33,0 95,0 60/60 25
VW 45 NPT 2"-K 83513860 черный 2" M50/P48 105,0 17,0 42,0 115,0 75/75 10

VW 45 NPT 3/8"-K 83513810 серый 3,8" M16/P11 45,0 12,0 10,5 43,0 25/25 50
VW 45 NPT 1/2"-K 83513812 серый 1/2" M20/P16 56,0 13,0 14,6 52,0 33/33 50
VW 45 NPT 3/4"-K 83513814 серый 3/4" M25/P21 65,0 13,0 18,7 65,0 41/41 25
VW 45 NPT 1"-K 83513816 серый 1" M32/P29 77,0 14,0 25,5 79,0 50/50 25
VW 45 NPT 1 1/4"-K ** 83513818 серый 1 1/4" M40/P36 90,0 17,0 33,0 95,0 60/60 25
VW 45 NPT 2"-K 83513820 серый 2" M50/P48 105,0 17,0 42,0 115,0 75/75 10

** соответствует нормам CSA

Тип VW 45° (пластмассовая резьба)

Фитинги для шлангов m-top
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Тип VW 45° (металлическая резьба)

Изогнутый фитинг для шланга с металлической резьбой.
➜ закрутить верхнюю часть ➜ готово

 
Дополнительные детали не требуются.

-40–110°C
кратковременно 140°C
модифицированный полиамид
никелированная латунь

V0

IP 68 до 6 бар (IP 69K)

VW 45°

тип артикул цвет соединительная подходит EH GL LW B SW 1/2 кол./уп.
резьба для мм мм мм мм мм шт.

Murrflex

метрическая металлическая резьба
VW 45 M12-M 83513252 черный M12x1,5 M12/P9 38,0 12,0 7,20 36,0 21/21 50
VW 45 M16-M 83513254 черный M16x1,5 M16/P11 45,0 12,0 10,5 43,0 27/27 50
VW 45 M20-M 83513256 черный M20x1,5 M20/P16 56,0 13,0 14,6 52,0 34/34 50
VW 45 M25-M 83513258 черный M25x1,5 M25/P21 65,0 13,0 18,7 65,0 41/41 25
VW 45 M32-M 83513260 черный M32x1,5 M32/P29 77,0 14,0 25,5 79,0 50/50 25
VW 45 M40-M ** 83513262 черный M40x1,5 M40/P36 90,0 17,0 33,0 95,0 60/60 25
VW 45 M50-M 83513264 черный M50x1,5 M50/P48 105,0 17,0 42,0 115,0 75/75 10

VW 45 M12-M 83513212 серый M12x1,5 M12/P9 38,0 12,0 7,20 36,0 21/21 50
VW 45 M16-M 83513214 серый M16x1,5 M16/P11 45,0 12,0 10,5 43,0 27/27 50
VW 45 M20-M 83513216 серый M20x1,5 M20/P16 56,0 13,0 14,6 52,0 34/34 50
VW 45 M25-M 83513218 серый M25x1,5 M25/P21 65,0 13,0 18,7 65,0 41/41 25
VW 45 M32-M 83513220 серый M32x1,5 M32/P29 77,0 14,0 25,5 79,0 50/50 25
VW 45 M40-M ** 83513222 серый M40x1,5 M40/P36 90,0 17,0 33,0 95,0 60/60 25
VW 45 M50-M 83513224 серый M50x1,5 M50/P48 105,0 17,0 42,0 115,0 75/75 10

металлическая резьба типа Pg
VW 45 P9-M 83513652 черный Pg 9 M12/P9 38,0 12,0 7,2 36,0 21/21 50
VW 45 P11-M 83513654 черный Pg 11 M16/P11 45,0 12,0 10,5 43,0 27/27 50
VW 45 P16-M 83513656 черный Pg 16 M20/P16 56,0 13,0 14,7 52,0 34/34 50
VW 45 P21-M 83513658 черный Pg 21 M25/P21 65,0 13,0 18,7 65,0 41/41 25
VW 45 P29-M 83513660 черный Pg 29 M32/P29 77,0 14,0 25,5 79,0 50/50 25
VW 45 P36-M ** 83513662 черный Pg 36 M40/P36 90,0 17,0 33,0 95,0 60/60 25
VW 45 P48-M 83513664 черный Pg 48 M50/P48 105,0 17,0 42,0 115,0 75/75 10

11



тип артикул цвет соединительная подходит EH GL LW B SW 1/2 кол./уп.
резьба для мм мм мм мм мм шт.

Murrflex

VW 45 P9-M 83513612 серый Pg 9 M12/P9 38,0 12,0 7,2 36,0 21/21 50
VW 45 P11-M 83513614 серый Pg 11 M16/P11 45,0 12,0 10,5 43,0 27/27 50
VW 45 P16-M 83513616 серый Pg 16 M20/P16 56,0 13,0 14,7 52,0 34/34 50
VW 45 P21-M 83513618 серый Pg 21 M25/P21 65,0 13,0 18,7 65,0 41/41 25
VW 45 P29-M 83513620 серый Pg 29 M32/P29 77,0 14,0 25,5 79,0 50/50 25
VW 45 P36-M ** 83513622 серый Pg 36 M40/P36 90,0 17,0 33,0 95,0 60/60 25
VW 45 P48-M 83513624 серый Pg 48 M50/P48 105,0 17,0 42,0 115,0 75/75 10

NPT-металлическая резьба
VW 45 NPT 3/8"-M 83514050 черный 3,8" M16/P11 45,0 12,0 10,5 43,0 24/24 50
VW 45 NPT 1/2"-M 83514052 черный 1/2" M20/P16 56,0 13,0 14,6 52,0 33/33 50
VW 45 NPT 3/4"-M 83514054 черный 3/4" M25/P21 65,0 13,0 18,7 65,0 41/41 25
VW 45 NPT 1"-M 83514056 черный 1" M32/P29 77,0 14,0 25,5 79,0 50/50 25
VW 45 NPT 1 1/4"-M ** 83514058 черный 1 1/4" M40/P36 90,0 17,0 33,0 95,0 60/60 25
VW 45 NPT 2"-M 83514060 черный 2" M50/P48 105,0 17,0 42,0 115,0 75/75 10

VW 45 NPT 3/8"-M 83514010 серый 3,8" M16/P11 45,0 12,0 10,5 43,0 24/24 50
VW 45 NPT 1/2"-M 83514012 серый 1/2" M20/P16 56,0 13,0 14,6 52,0 33/33 50
VW 45 NPT 3/4"-M 83514014 серый 3/4" M25/P21 65,0 13,0 18,7 65,0 41/41 25
VW 45 NPT 1"-M 83514016 серый 1" M32/P29 77,0 14,0 25,5 79,0 50/50 25
VW 45 NPT 1 1/4"-M ** 83514018 серый 1 1/4" M40/P36 90,0 17,0 33,0 95,0 60/60 25
VW 45 NPT 2"-M 83514020 серый 2" M50/P48 105,0 17,0 42,0 115,0 75/75 10

** соответствует нормам CSA

Тип VW 45° (металлическая резьба)

Фитинги для шлангов m-top
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Тип CVW 45° (фитинг для шланга и кабеля; пластмассовая резьба)

Изогнутый комбинированный фитинг для шланга и кабеля с пластмассовой резьбой.
➜ закрутить верхнюю часть ➜ готово

 
Дополнительные детали не требуются

-40–110°C
кратковременно 140°C

модифицированный полиамид

V0

IP 68 до 6 бар (IP 69K)
с дополнительным уплотнительным 
кольцом (типа OR-NBR)

CVW 45°

тип артикул цвет соединительная подходит EH GL LW B SW 1/2/3 кол./уп.
резьба для мм мм мм мм мм шт.

Murrflex

метрическая пластмассовая резьба
CVW 45 M12-K 83531250 черный M12x1,5 M12/P9 55,0 8,0 3,0-6,5 36,0 20/15/20 50
CVW 45 M16-K 83531252 черный M16x1,5 M16/P11 63,0 8,0 4,0-8,0 43,0 24/22/24 50
CVW 45 M20-K 83531256 черный M20x1,5 M20/P16 77,0 9,0 6,0-12,0 52,0 33/24/33 50
CVW 45 M25-K 83531258 черный M25x1,5 M25/P21 87,0 11,0 13,0-18,0 65,0 41/33/41 25
CVW 45 M32-K 83531260 черный M32x1,5 M32/P29 102,0 11,0 18,0-25,0 79,0 50/42/50 25
CVW 45 M40-K ** 83531262 черный M40x1,5 M40/P36 123,0 13,0 22,0-32,0 95,0 60/53/60 25
CVW 45 M63-K 83531264 черный M63x1,5 M50/P48 138,0 14,0 37,0-44,0 115,0 75/68/75 10

** соответствует нормам CSA
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Тип CVW 45° EMV (фитинг для шланга и кабеля; металлическая резьба)

Изогнутый комбинированный фитинг для шланга и кабеля с металлической резьбой.
➜ закрутить верхнюю часть ➜ готово

 
Дополнительные детали не требуются

-40–110°C
кратковременно 140°C
модифицированный полиамид
никелированная латунь

V0

IP 68 до 6 бар (IP 69K)

CVW 45° EMV

тип артикул цвет соединительная подходит EH GL LW B SW 1/2/3 кол./уп.
резьба для мм мм мм мм мм шт.

Murrflex

метрическая металлическая резьба / конструкция EMV
CVW 45 M12 EMV 83551250 черный M12x1,5 M12/P9 55,0 6,5 3,0-6,5 36,0 20/14/20 50
CVW 45 M16 EMV 83551252 черный M16x1,5 M16/P11 63,0 6,0 5,0-10,0 36,0 27/20/25 50
CVW 45 M20 EMV 83551256 черный M20x1,5 M20/P16 77,0 6,0 10,0-14,0 43,0 34/24/33 50
CVW 45 M25 EMV 83551258 черный M25x1,5 M25/P21 87,0 7,0 13,0-18,0 43,0 41/30/41 25
CVW 45 M32 EMV 83551260 черный M32x1,5 M32/P29 102,0 8,0 18,0-25,0 52,0 50/40/50 25
CVW 45 M40 EMV ** 83551262 черный M40x1,5 M40/P36 123,0 8,0 22,0-32,0 52,0 60/50/60 25
CVW 45 M63 EMV 83551264 черный M63x1,5 M50/P48 138,0 10,0 37,0-44,0 118,0 75/68/75 10

** соответствует нормам CSA

Фитинги для шлангов m-top
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Тип DVW 45° (поворачивающийся на 360° фитинг; металлическая резьба)

Вращающийся и изогнутый фитинг для шланга с металлической резьбой. После уста-
новки фитинг может быть повернут в необходимое положение.

➜ закрутить верхнюю часть ➜ готово
 

Дополнительные детали не требуются

-40–110°C
кратковременно 140°C
модифицированный полиамид
никелированная латунь

V0

IP 68 до 6 бар (IP 69K)

DVW 45°

тип артикул цвет соединительная подходит EH GL LW B SW 1/2/3 кол./уп.
резьба для мм мм мм мм мм шт.

Murrflex

метрическая металлическая резьба
DVW 45 M16/P9-M 83493252 черный M16x1,5 M12/Pg09 41,0 11,2 7,2 36,4 21/21/27 50
DVW 45 M20/P11-M 83493254 черный M20x1,5 M16/Pg11 49,1 11,2 10,5 44,6 27/27/27 50
DVW 45 M25/P16-M 83493256 черный M25x1,5 M20/Pg16 59,1 12,2 14,7 55,4 34/34/34 25
DVW 45 M32/P21-M 83493258 черный M32x1,5 M25/Pg21 68,2 12,2 18,7 67,1 41/41/41 25
DVW 45 M40/P29-M 83493260 черный M40x1,5 M32/Pg29 80,3 13,2 25,5 79,2 50/50/50 25
DVW 45 M50/P36-M ** 83493262 черный M50x1,5 M40/Pg36 92,1 17,2 33,0 93,7 60/60/60 10
DVW 45 M63/P48-M 83493264 черный M63x1,5 M50/Pg48 107,7 17,5 41,2 114,2 75/75/75 10

** соответствует нормам CSA
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Тип VW 90° (пластмассовая резьба)

Изогнутый фитинг для шланга с пластмассовой резьбой.
➜ закрутить верхнюю часть ➜ готово

 
Дополнительные детали не требуются

-
ведение провода

-40–110°C
кратковременно 140°C

модифицированный полиамид

V0

IP 68 до 6 бар (IP 69K)

VW 90°

тип артикул цвет соединительная подходит EH GL LW B SW 1/2 кол./уп.
резьба для мм мм мм мм мм шт.

Murrflex

метрическая пластмассовая резьба
VW 90 M12-K 83515052 черный M12x1,5 M12/P9 29,0 12,0 7,2 45,0 21/21 50
VW 90 M16-K 83515054 черный M16x1,5 M16/P11 35,0 12,0 10,5 55,0 27/27 50
VW 90 M20-K 83515056 черный M20x1,5 M20/P16 45,0 13,0 14,7 67,0 34/34 50
VW 90 M25-K 83515058 черный M25x1,5 M25/P21 55,0 13,0 18,7 78,0 41/41 25
VW 90 M32-K 83515060 черный M32x1,5 M32/P29 65,0 15,0 25,5 92,0 50/50 25
VW 90 M40-K ** 83515062 черный M40x1,5 M40/P36 75,0 17,0 33,0 109,0 60/60 25
VW 90 M50-K 83515064 черный M50x1,5 M50/P48 93,0 17,0 42,0 134,0 75/75 10

VW 90 M12-K 83515012 серый M12x1,5 M12/P9 29,0 12,0 7,2 45,0 21/21 50
VW 90 M16-K 83515014 серый M16x1,5 M16/P11 35,0 12,0 10,5 55,0 27/27 50
VW 90 M20-K 83515016 серый M20x1,5 M20/P16 45,0 13,0 14,7 67,0 34/34 50
VW 90 M25-K 83515018 серый M25x1,5 M25/P21 55,0 13,0 18,7 78,0 41/41 25
VW 90 M32-K 83515020 серый M32x1,5 M32/P29 65,0 15,0 25,5 92,0 50/50 25
VW 90 M40-K ** 83515022 серый M40x1,5 M40/P36 75,0 17,0 33,0 109,0 60/60 25
VW 90 M50-K 83515024 серый M50x1,5 M50/P48 93,0 17,0 42,0 134,0 75/75 10

пластмассовая резьба типа Pg
VW 90 P9-K 83515452 черный Pg 9 M12/P9 29,0 12,0 7,2 45,0 21/21 50
VW 90 P11-K 83515454 черный Pg 11 M16/P11 35,0 12,0 10,5 55,0 27/27 50
VW 90 P16-K 83515456 черный Pg 16 M20/P16 45,0 13,0 14,7 67,0 34/34 50
VW 90 P21-K 83515458 черный Pg 21 M25/P21 44,0 13,0 18,7 78,0 41/41 25
VW 90 P29-K 83515460 черный Pg 29 M32/P29 65,0 14,0 25,5 92,0 50/50 25
VW 90 P36-K ** 83515462 черный Pg 36 M40/P36 75,0 17,0 33,0 109,0 60/60 25
VW 90 P48-K 83515464 черный Pg 48 M50/P48 93,0 17,0 42,0 134,0 75/75 10

Фитинги для шлангов m-top
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тип артикул цвет соединительная подходит EH GL LW B SW 1/2 кол./уп.
резьба для мм мм мм мм мм шт.

Murrflex

VW 90 P9-K 83515412 серый Pg 9 M12/P9 29,0 12,0 7,2 45,0 21/21 50
VW 90 P11-K 83515414 серый Pg 11 M16/P11 35,0 12,0 10,5 55,0 27/27 50
VW 90 P16-K 83515416 серый Pg 16 M20/P16 45,0 13,0 14,7 67,0 34/34 50
VW 90 P21-K 83515418 серый Pg 21 M25/P21 44,0 13,0 18,7 78,0 41/41 25
VW 90 P29-K 83515420 серый Pg 29 M32/P29 65,0 14,0 25,5 92,0 50/50 25
VW 90 P36-K ** 83515422 серый Pg 36 M40/P36 75,0 17,0 33,0 109,0 60/60 25
VW 90 P48-K 83515424 серый Pg 48 M50/P48 93,0 17,0 42,0 134,0 60/60 10

NPT-пластмассовая резьба
VW 90 N 3/8"-K 83515850 черный 3,8" M16/P11 35,0 12,0 10,5 55,0 25/25 50
VW 90 N 1/2"-K 83515852 черный 1/2" M20/P16 45,0 13,0 14,6 67,0 34/34 50
VW 90 N 3/4"-K 83515854 черный 3/4" M25/P21 55,0 14,0 18,7 78,0 41/41 25
VW 90 N 1"-K 83515856 черный 1" M32/P29 65,0 14,0 25,6 92,0 50/50 25
VW 90 N 1 1/4"-K ** 83515858 черный 1 1/4" M40/P36 75,0 18,0 33,0 109,0 60/60 25
VW 90 N 2"-K 83515860 черный 2" M50/P48 93,0 18,0 42,0 134,0 75/75 10

VW 90 N 3/8"-K 83515810 серый 3,8" M16/P11 35,0 12,0 10,5 55,0 25/25 50
VW 90 N 1/2"-K 83515812 серый 1/2" M20/P16 45,0 13,0 14,6 67,0 34/34 50
VW 90 N 3/4"-K 83515814 серый 3/4" M25/P21 55,0 14,0 18,7 78,0 41/41 25
VW 90 N 1"-K 83515816 серый 1" M32/P29 65,0 14,0 25,6 92,0 50/50 25
VW 90 N 1 1/4"-K ** 83515818 серый 1 1/4" M40/P36 75,0 18,0 33,0 109,0 60/60 25
VW 90 N 2"-K 83515820 серый 2" M50/P48 93,0 18,0 42,0 134,0 75/75 10

** соответствует нормам CSA

Тип VW 90° (пластмассовая резьба)
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Тип VW 90° (металлическая резьба)

Изогнутый фитинг для шланга с металлической резьбой.
➜ закрутить верхнюю часть ➜ готово

 
Дополнительные детали не требуются

-
ведение провода

-40–110°C
кратковременно 140°C
модифицированный полиамид
никелированная латунь

V0

IP 68 до 6 бар (IP 69K)

VW 90°

тип артикул цвет соединительная подходит EH GL LW B SW 1/2 кол./уп.
резьба для мм мм мм мм мм шт.

Murrflex

метрическая металлическая резьба
VW 90 M12-M 83515252 черный M12x1,5 M12/P9 29,0 12,0 7,2 45,0 21/21 50
VW 90 M16-M 83515254 черный M16x1,5 M16/P11 35,0 12,0 10,5 55,0 27/27 50
VW 90 M20-M 83515256 черный M20x1,5 M20/P16 45,0 13,0 14,7 67,0 34/34 50
VW 90 M25-M 83515258 черный M25x1,5 M25/P21 55,0 13,0 18,7 78,0 41/41 25
VW 90 M32-M 83515260 черный M32x1,5 M32/P29 65,0 14,0 25,5 92,0 50/50 25
VW 90 M40-M ** 83515262 черный M40x1,5 M40/P36 75,0 17,0 33,0 109,0 60/60 25
VW 90 M50-M 83515264 черный M50x1,5 M50/P48 93,0 17,0 42,0 134,0 75/75 10

VW 90 M12-M 83515212 серый M12x1,5 M12/P9 29,0 12,0 7,2 45,0 21/21 50
VW 90 M16-M 83515214 серый M16x1,5 M16/P11 35,0 12,0 10,5 55,0 27/27 50
VW 90 M20-M 83515216 серый M20x1,5 M20/P16 45,0 13,0 14,7 67,0 34/34 50
VW 90 M25-M 83515218 серый M25x1,5 M25/P21 55,0 13,0 18,7 78,0 41/41 25
VW 90 M32-M 83515220 серый M32x1,5 M32/P29 65,0 14,0 25,5 92,0 50/50 25
VW 90 M40-M ** 83515222 серый M40x1,5 M40/P36 75,0 17,0 33,0 109,0 60/60 25
VW 90 M50-M 83515224 серый M50x1,5 M50/P48 93,0 17,0 42,0 134,0 75/75 10

металлическая резьба типа Pg
VW 90 P9-M 83515652 черный Pg 9 M12/P9 29,0 12,0 7,2 45,0 21/21 50
VW 90 P11-M 83515654 черный Pg 11 M16/P11 35,0 12,0 10,5 55,0 27/27 50
VW 90 P16-M 83515656 черный Pg 16 M20/P16 45,0 13,0 14,7 67,0 34/34 50
VW 90 P21-M 83515658 черный Pg 21 M25/P21 55,0 14,0 18,7 78,0 41/41 25
VW 90 P29-M 83515660 черный Pg 29 M32/P29 65,0 14,0 25,5 92,0 50/50 25
VW 90 P36-M ** 83515662 черный Pg 36 M40/P36 75,0 17,0 33,0 109,0 60/60 25
VW 90 P48-M 83515664 черный Pg 48 M50/P48 93,0 17,0 42,0 134,0 75/75 10

Фитинги для шлангов m-top
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тип артикул цвет соединительная подходит EH GL LW B SW 1/2 кол./уп.
резьба для мм мм мм мм мм шт.

Murrflex

VW 90 P9-M 83515612 серый Pg 9 M12/P9 29,0 12,0 7,2 45,0 21/21 50
VW 90 P11-M 83515614 серый Pg 11 M16/P11 35,0 12,0 10,5 55,0 27/27 50
VW 90 P16-M 83515616 серый Pg 16 M20/P16 45,0 13,0 14,7 67,0 34/34 50
VW 90 P21-M 83515618 серый Pg 21 M25/P21 55,0 14,0 18,7 78,0 41/41 25
VW 90 P29-M 83515620 серый Pg 29 M32/P29 65,0 14,0 25,5 92,0 50/50 25
VW 90 P36-M ** 83515622 серый Pg 36 M40/P36 75,0 17,0 33,0 109,0 60/60 25
VW 90 P48-M 83515624 серый Pg 48 M50/P48 93,0 17,0 42,0 134,0 75/75 10

NPT-металлическая резьба
VW 90 N 3/8"-M 83516050 черный 3/8" M16/P11 35,0 12,0 10,5 55,0 25/25 50
VW 90 N 1/2"-M 83516052 черный 1/2" M20/P16 45,0 13,0 14,6 67,0 34/34 50
VW 90 N 3/4"-M 83516054 черный 3/4" M25/P21 55,0 14,0 18,7 78,0 41/41 25
VW 90 N 1"-M 83516056 черный 1" M32/P29 65,0 14,0 25,6 92,0 50/50 25
VW 90 N 1 1/4"-M ** 83516058 черный 1 1/4" M40/P36 75,0 18,0 33,5 109,0 60/60 25
VW 90 N 2"-M 83516060 черный 2" M50/P48 93,0 18,0 42,0 134,0 75/75 10

VW 90 N 3/8"-M 83516010 серый 3/8" M16/P11 35,0 12,0 10,5 55,0 25/25 50
VW 90 N 1/2"-M 83516012 серый 1/2" M20/P16 45,0 13,0 14,6 67,0 34/34 50
VW 90 N 3/4"-M 83516014 серый 3/4" M25/P21 55,0 14,0 18,7 78,0 41/41 25
VW 90 N 1"-M 83516016 серый 1" M32/P29 65,0 14,0 25,6 92,0 50/50 25
VW 90 N 1 1/4"-M ** 83516018 серый 1 1/4" M40/P36 75,0 18,0 33,5 109,0 60/60 25
VW 90 N 2"-M 83516020 серый 2" M50/P48 93,0 18,0 42,0 134,0 75/75 10

Тип VW 90° (металлическая резьба)
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Тип CVW 90° (фитинг для шланга и кабеля; пластмассовая резьба)

Изогнутый комбинированный фитинг для шланга и кабеля с пластмассовой резьбой.
➜ закрутить верхнюю часть ➜ готово

 
Дополнительные детали не требуются

-
ведение провода

-40–110°C
кратковременно 140°C

модифицированный полиамид

V0

IP 68 до 6 бар (IP 69K)
с дополнительным уплотнительным 
кольцом (типа OR-NBR)

CVW 90°

тип артикул цвет соединительная подходит EH GL LW B SW 1/2/3 кол./уп.
резьба для мм мм мм мм мм шт.

Murrflex

метрическая пластмассовая резьба
CVW 90 M12 83531450 черный M12x1,5 M12/P9 45,0 8,0 3,0-6,5 44,0 21/15/20 50
CVW 90 M16 83531452 черный M16x1,5 M16/P11 55,0 8,0 4,0-8,0 54,0 27/22/25 50
CVW 90 M20 83531456 черный M20x1,5 M20/P16 67,0 9,0 6,0-12,0 67,0 33/24/33 50
CVW 90 M25 83531458 черный M25x1,5 M25/P21 76,0 11,0 13,0-19,0 79,0 41/33/41 25
CVW 90 M32 83531460 черный M32x1,5 M32/P29 94,0 11,0 18,0-25,0 92,0 50/42/50 25
CVW 90 M40 ** 83531462 черный M40x1,5 M40/P36 112,0 13,0 22,0-32,0 109,0 60/53/60 25
CVW 90 M63 83531464 черный M63x1,5 M50/P 48 128,0 14,0 37,0-44,0 136,0 75/68/75 25

** соответствует нормам CSA

Фитинги для шлангов m-top
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Тип CVW 90° EMV (фитинг для шланга и кабеля; металлическая резьба)

Изогнутый комбинированный фитинг для шланга и кабеля с конструкцией EMV и ме-
таллической резьбой.

➜ закрутить верхнюю часть ➜ готово
 

Дополнительные детали не требуются

-
ведение провода

шланга

-40–110°C
кратковременно 140°C
модифицированный полиамид
никелированная латунь

V0

IP 68 до 6 бар (IP 69K)

CVW 90° EMV

тип артикул цвет соединительная подходит EH GL LW B SW 1/2/3 кол./уп.
резьба для мм мм мм мм шт.

Murrflex мм

метрическая металлическая резьба / конструкция EMV
CVW 90 M12 EMV 83551450 черный M12x1,5 M12/P9 46,0 6,5 3,0-6,5 45,0 21/14/20 50
CVW 90 M16 EMV 83551452 черный M16x1,5 M16/P11 54,0 6,0 5,0-10,0 54,0 27/20/25 50
CVW 90 M20 EMV 83551456 черный M20x1,5 M20/P16 67,0 6,0 10,0-14,0 67,0 34/24/33 50
CVW 90 M25 EMV 83551458 черный M25x1,5 M25/P21 74,0 7,0 13,0-18,0 79,0 41/30/41 25
CVW 90 M32 EMV 83551460 черный M32x1,5 M32/P29 88,0 8,0 18,0-25,0 92,0 50/40/50 25
CVW 90 M40 EMV ** 83551462 черный M40x1,5 M40/P36 108,0 8,0 22,0-32,0 109,0 60/50/60 25
CVW 90 M63 EMV 83551464 черный M63x1,5 M50/P36 127,0 10,0 37,0-44,0 136,0 75/68/75 10

** соответствует нормам CSA
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Тип DVW 90° (поворачивающийся на 360° фитинг; металлическая резьба)

Вращающийся и изогнутый фитинг для шланга с металлической резьбой. После уста-
новки фитинг может быть повернут в необходимое положение.

➜ закрутить верхнюю часть ➜ готово
 

Дополнительные детали не требуются

-40–110°C
кратковременно 140°C
модифицированный полиамид
никелированная латунь

V0

IP 68 до 6 бар (IP 69K)

DVW 90°

тип артикул цвет соединительная подходит EH GL LW SW 1/2/3 B кол./уп.
резьба для мм мм мм мм мм шт.

Murrflex

метрическая металлическая резьба
DVW 90 M16/P9-M 83495252 черный M16x1,5 M12/Pg09 31,8 11,2 7,2 21/21/21 45,8 50
DVW 90 M20/P11-M 83495254 черный M20x1,5 M16/Pg11 38,5 11,2 10,5 27/27/25 56,8 50
DVW 90 M25/P16-M 83495256 черный M25x1,5 M20/Pg16 48,0 12,2 14,6 34/34/34 68,6 25
DVW 90 M32/P21-M 83495258 черный M32x1,5 M25/Pg21 55,5 12,2 18,7 41/41/41 79,3 25
DVW 90 M40/P29-M 83495260 черный M40x1,5 M32/Pg29 67,5 13,2 25,5 50/50/50 93,6 25
DVW 90 M50/P36-M ** 83495262 черный M50x1,5 M40/Pg36 75,7 15,2 33,0 60/60/60 109,9 10
DVW 90 M63/P48-M 83495264 черный M63x1,5 M50/Pg48 92,8 15,2 41,2 75/75/75 135,8 10

** соответствует нормам CSA

Фитинги для шлангов m-top
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Оформить заказ 

Перейти на сайт 

Другие виды продукции 

,(~~ v 

.. 

000 <<С-Грация» 
Тел.: (495) 978-37-92 

Тел/факс: (499)271-55-90 
E-mail: postavka@s-graciya.ru 

www.s-g raciya.ru 
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